Priloha ¢. 2 — Podrobny rozpis kupni ceny zboZi
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1 fibel STP o, LS Lsg*;a:fh ;‘ﬁ;f;::gﬂ‘:;:ﬁi’:é“ Habu 2 2365 25,26 531 57| sz nse9s| 72243
2 |srP patch panel Cat.6A, 24port, 1U, fedf, CERTIFIKOVAND 9 5103,95 107,83|  617578| 4593s3|  9esse6| 5558199
3 STP dvoj-zésuvka Cat6A na omitku, 2 keystone bl (ceikem 108 vjvodd) 54 550,00 115,50 6550 270000 62700 3593700
4 Lita LV 20x20 pro taZen! kabeldZe v ufebnéch; vietnd instalace 160 121,84 25,59 19743 2193158  aeosey| 2653721
5 M "ibeg:mt’ﬁzﬁ{::;‘,‘c’g;n 24 V14212 ¥1)GE57AL, FRLSZH, LT, se 100 4474 9,39 s413|  aame8 o947 541316
6 M “*Lﬁ:{mg:&“ﬁ{ﬁ:&% 4VL(2X12 v1.),G657A1, FRLSZH, CLT, se 100 32,80 691 980 328947 690,79 398026
7 ;f; g:::tfé::a 244SC Sedd aretace vjsuvu Sroubem; sestava s kazetami 3 1075,00 2575 130075| 322500 677,25 3902,25
8 Ochrana svaru 4cm 100 58,29 1224 7053  seses| 122408 7053,03
9 Pigtail 1m s konektory SC/APC 50 53,05 1,33 6528 269737 566,45 326382
10 Spojiy SCIAPC 100 39,74 834 08| 397368 8447| 480816
1 Eroubek M2,248 pro spojicy SC,SCD,LC,E2000 - samofezny 200 2,32 049 2,80 463,16 97,26 560,42
12 MontAzni sada M6 - Sroub 15mm, podloZka a plovouci matice 50 8,29 1,74 10,03 414,47 87,04 501,51
13 f:;;“:;tgﬁﬁgﬂfxs:mb:&gmmm' barva Seds, snadné viména 1 6 502,63 136555 786818]  6502,63 136555 7 868,18
14 19" 2Asuvka Bx230V, viika 1U; bez vypinale, bez pepiové ochrany 3 716,84 150,54 867,38 215053 451,61 2602,14
15 SC/APC-LC opticky patch cord 09/125 1m simplex 10 348,42 3,17 a5 34842 731,68 421589
16 SCJAPC-LC optick] patch cord 097125 0,5m simplex 10 348,42 317 aum| 348421 731,68 42158
17 SC/APC-SC/APC opticky patch cord 09/125 0,5m Simpiex 10 199,74 41,94 2at68]  1907,3 419,45 241682
CENA CELKEM V K& 199 209,21| 4185283 241 152,04




